
4

8

5

1

3

7

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年4月17日（木）2回名古屋3日

 4R サラＣ１１組　Ｃ１１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：135,000 円　／　2 着：25,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ラインレベッカ
父:サクラバクシンオー  母:タイキビューティー

牝  5 持原大志
54.0

1:33.2
(－)

- － － 2 499
(+2)

地辺幸一（名古屋）
上田力
ガーベラパークスタツド

2 8 クーファリリー
父:グラスワンダー  母:ウインルミエール

牝  4 山田祥雄
54.0

1:33.3
(クビ)

- － － 1 498
(+7)

今津博之（名古屋）
小菅誠
村上　欽哉

3 5 イカスゼクリチャン
父:アメリカンボス  母:メディアプランナー

牝  5 加藤利征
54.0

1:34.6
(6)

- － － 7 458
(+2)

地辺幸一（名古屋）
（株）ファーストビジョン
米田牧場

4 1 ミッキーオスカー
父:ロドリゴデトリアーノ  母:スイフトクイン

牡  5 八木直也
▲53.0

1:34.9
(1 1/2)

- － － 3 476
(+1)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
田上　勝雄

5 3 コウエイコムスメ
父:ロドリゴデトリアーノ  母:トニービンスター

牝  5 丸山真一
54.0

1:35.1
(3/4)

- － － 4 425
(0)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
服部　文明

6 7 ペガサスクイーン
父:オペラハウス  母:プレアクティブ

牝  6 藤原良一
54.0

1:36.5
(7)

- － － 5 403
(+2)

本名信行（名古屋）
小屋畑和久
小屋畑　和久

7 2 ナスダックヘイロー
父:ナスダックパワー  母:ルナアプローズ

牡  7 竹下太
56.0

1:36.7
(1)

- － － 8 460
(-3)

山本健二（名古屋）
山邉浩
杉山　義行

8 6 ケイアイホクト
父:ジャングルポケット  母:ケイアイベローナ

牡  5 小山信行
56.0

1:37.4
(3)

- － － 6 457
(-3)

山本健二（名古屋）
山邉浩
村上牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,4,3,1,7,5,6,2

8,4,3,7,1,5,6,2

8,4,3,7,5,1,6,2

8,4,3,5,1,7,6,2

払戻金
単 勝 4 380円

複 勝 4 120円

8 100円

5 410円

ワイド 4-8 130円

4-5 570円

5-8 660円

馬 連 4-8 160円

馬 単 4-8 560円

3連複 4-5-8 1,220円

3連単 4-8-5 6,480円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


