4R サラC11組 C11 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良		
【本賞金	【本賞金】1 着:135,000 円 / 2 着:25,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:0 円									
着 枠 具	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 4 4	プインレベッカ 父:サクラバクシンオー 母:タイキビューティー	牝 5	持原大志 54.0	1:33.2 (-)	-	_	_	2	499 (+2)	地辺幸一(名古屋) 上田力 ガーベラパークスタツド
2 8 8	ターファリリー 父:グラスワンダー 母:ウインルミエール	牝 4	山田祥雄 54.0	1:33.3 (クビ)	-	_	_	1	498 (+7)	今津博之(名古屋) 小菅誠 村上 欽哉
3 5 5	イカスゼクリチャン父:アメリカンボス 母:メディアプランナー	牝 5	加藤利征 54.0	1:34.6 (6)	-	_	_	7	458 (+2)	地辺幸一(名古屋) (株)ファーストビジョン 米田牧場
4 1 1	ミッキーオスカー 父:ロドリゴデトリアーノ 母:スイフトクイン	牡 5	八木直也 ▲53.0	1:34.9 (1 1/2)	-	_	_	3	476 (+1)	安部弘一 (名古屋) (有) ホースケア 田上 勝雄
5 3 3	コウエイコムスメ 父:ロドリゴデトリアーノ 母:トニービンスター	牝 5	丸山真一 54.0	1:35.1 (3/4)	-	_	_	4	425 (0)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン 服部 文明
6 7 7	・ ペガサスクイーン 父:オペラハウス 母:プレアクティブ	牝 6	藤原良一 54.0	1:36.5	-	_	_	5	403 (+2)	本名信行(名古屋) 小屋畑和久 小屋畑 和久
7 2 2	ナスダックヘイロー 文:ナスダックパワー 母:ルナアプローズ	牡 7	竹下太 56.0	1:36.7	_	_	_	8	460 (-3)	山本健二(名古屋) 山邉浩 杉山 義行
8 6 6	ケイアイホクト 父: ジャングルポケット 母: ケイアイベローナ	牡 5	小山信行 56.0	1:37.4	_	_	_	6	457 (-3)	山本健二(名古屋) 山邊浩 村上牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	8,4,3,1,7,5,6,2
2コーナー	8,4,3,7,1,5,6,2
3コーナー	8,4,3,7,5,1,6,2
4コーナー	8,4,3,5,1,7,6,2

● 払戻金

単 勝	4	380円
複 勝	4	120円
	8	100円
	5	410円

ワイド	4–8	130円
	4-5	570円
	5-8	660円

馬連	4-8	160円
馬単	4-8	560円

3連複	4-5-8	1,220円
3連単	4-8-5	6,480円